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AVISOS, EDITAIS E TERMOS DE CONTRATOS
AVISOS, EDITAIS 

E TERMOS DE CONTRATOS

_ _ _

SECRETARIA DA CASA CIVIL
S E C R E T A R I A  D A  C A S A  C I V I L

_ _ _

<#E.G.B#553245#61#557648>

SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS
COORDENADORIA GERAL DE RECURSOS HUMANOS

COORDENADORIA TÉCNICA DE NORMATIZAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS
EXPEDIENTE DE 08/03/2019

ESCALA DE PREPOSTO
SEMANA DE 11 A 15.03.2019

PROCURADOR LOTAÇÃO PREPOSTO MATRICULA DATA HORA VARA

DRA. MONIQUE   

CVL ADRIANO BADAUE DE ASSIS 271.304-8

11.03 08:10 03ª

SUBSC MARINETE DOS SANTOS BRASIL 197.529-1
SMDEI JOSE ELMO FERREIRA 193.496-7
SEOP SOLANGE MARIA AFONSO da COSTA 854.213-6
SMU AMILCAR COSTA DA SILVA TAVARES 219.153-4
SME ANDREIA PAOLINO LUCAS 223.252-8

 

DRA. ELISA

SMASDH EVERTON ANTONIO SCHNEIDER AMARO 243.066-8

11.03 08:30 70ªSMDEI IRENE MARIA DE SOUSA GARCIA PEREIRA 262.110-0
SMTR MARCIA MARIA CASTRO BISPO 247.485-6
SME ADENIR DE FATIMA MEDEIROS MARTINS 155.322-1

 

DRA. MONIQUE        SUBSC ROSANGELA VIEIRA CARDOSO 108.439-1 11.03 13:00 08ªSECONSERMA CARLOS MAGNO MACHADO ESPINDOLA 099.149-7
 

DR. RICARDO       

SUBSC MARINETE DOS SANTOS BRASIL 197.529-1

12.03 08:10 19ª
SECONSERMA JORGE LUIS BOTELHO 119.044-6

CVL MARIA DO CARMO IRENE DE MENEZES 152.688-8
SMF KATIA FELLIPE FRAGA 093.265-7
SME REGINA CELI MONTEIRO DA SILVA CHAVES 091.923-3

 

DRA. MONIQUE    

SMASDH EVERTON ANTONIO SCHNEIDER AMARO 243.066-8

12.03 08:35 40ª

CVL SERGIO HERCULES DE LACERDA CUPOLILLO 157.596-8
SMF TIAGO DE JESUS SILVA 295.185-3

SMTR BRUNO DE BARROS FERREIRA 247.479-9
SME ADENIR DE FATIMA MEDEIROS MARTINS 155.322-1
SMS MARIA CRISTINA GUANABARA 012.407-3

SMDEI JOSE ELMO FERREIRA 193.496-7
SMDEI RICARDO DA SILVA 290.172-6
SEOP CARMEM GLÓRIA ROSA DE PAULA 191.811-9
SMC JANETE VIEIRA DE SOUSA 10/244108-7
SMIH CARLOS SERGIO DA SILVA 190.220-4

SECONSERMA CARLOS MAGNO MACHADO ESPINDOLA 099.149-7
CVL SEBASTIÃO DA SILVA REIS 093.036-2

 

DRA. MONIQUE   
SUBSC ROSANGELA VIEIRA CARDOSO 108.439-1

12.03 13:40 55ªCVL FILOMENA LUCIA JORDAO DA MOTA 099.041-6
SMU FERNANDO LARA DE OLIVEIRA 152.955-1

 

DRA. MONIQUE

SMS DARIO COUTINHO CABRAL 212.837-9

13.03 08:35 68ª

SMTR SERGIO GOLDBACH    157.096-9
SMU AMILCAR COSTA DA SILVA TAVARES 219.153-4
SME ADENIR DE FATIMA MEDEIROS MARTINS 155.322-1
SMF KATIA FELLIPE FRAGA 093.265-7

SMDEI IRENE MARIA DE SOUSA GARCIA PEREIRA 262.110-0
SECONSERMA CARLOS MAGNO MACHADO ESPINDOLA 099.149-7

SUBSC ROSANGELA VIEIRA CARDOSO 108.439-1
SMASDH EVERTON ANTONIO SCHNEIDER AMARO 243.066-8

 

DR. DARCIO

SMC JANETE VIEIRA DE SOUSA 10/244108-7

13.03 08:55 42ª

SUBSC MARINETE DOS SANTOS BRASIL 197.529-1
SMS MARIA CRISTINA GUANABARA 012.407-3
SMF DANIELLE MARIZ SANTOS PISCITELLI 286.541-8

SMTR MARCIA MARIA CASTRO BISPO 247.485-6
SEOP SOLANGE MARIA AFONSO da COSTA 854.213-6
SMIH CARLOS SERGIO DA SILVA 190.220-4

SECONSERMA JORGE LUIS BOTELHO 119.044-6

DRA. MONIQUE CVL FILOMENA LUCIA JORDAO DA MOTA 099.041-6 13.03 13:30 23ªSMC JOSE CARLOS ALVES   226.034-7
 

DRA. MONIQUE   

SECONSERMA CARLOS MAGNO MACHADO ESPINDOLA 099.149-7

14.03 08:10 42ª
CVL SEBASTIÃO DA SILVA REIS 093.036-2
SME HERNI DIAS TAVARES 300.133-6

SEOP CARMEM GLÓRIA ROSA DE PAULA 191.811-9

 

DR. RODRIGO   

SEOP SOLANGE MARIA AFONSO da COSTA 854.213-6

14.03 08:30 67ª

SMC JANETE VIEIRA DE SOUSA 10/244108-7
SMIH CARLOS SERGIO DA SILVA 190.220-4
SMF KATIA FELLIPE FRAGA 093.265-7
SMS MARIA CRISTINA GUANABARA 012.407-3

SMASDH EVERTON ANTONIO SCHNEIDER AMARO 243.066-8
CVL SERGIO HERCULES DE LACERDA CUPOLILLO 157.596-8

SMTR SERGIO GOLDBACH    157.096-9
SMF TIAGO DE JESUS SILVA 295.185-3

SUBSC ROSANGELA VIEIRA CARDOSO 108.439-1
SMTR BRUNO DE BARROS FERREIRA 247.479-9
SME REGINA CELI MONTEIRO DA SILVA CHAVES 091.923-3

SECONSERMA JORGE LUIS BOTELHO 119.044-6
SUBSC MARINETE DOS SANTOS BRASIL 197.529-1

 
DRA. MONIQUE  SMU FERNANDO LARA DE OLIVEIRA 152.955-1 14.03 13:30 64ª

 

DRA. MONIQUE   SMDEI RICARDO DA SILVA 290.172-6 15.03 09:00 34ªSUBSC MARINETE DOS SANTOS BRASIL 197.529-1
 

DRA. MONIQUE       SMDEI JOSE ELMO FERREIRA 193.496-7 15.03 12:30 08ª
<#E.G.B#553245#61#557648/>

<#E.G.B#553335#61#557741>

COMPANHIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - COMLURB
PRESIDÊNCIA - PRE

COORDENADORIA DE PROCESSO LICITATÓRIO - PCL
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

EXPEDIENTE DE 08/03/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2019

DATA:21/03/2019     ÀS 10:00h.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA 
INCÊNDIO E PÂNICO.
PROCESSO Nº 01/500.570/2019
Valor total estimado R$ 50.400,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2019
DATA:21/03/2019     ÀS 10:00h.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CURSO DA RESOLUÇÃO
CONTRAM N° 168/2004 - TRANSPORTE DE PRODUTOS PERIGOSOS - TPP.
PROCESSO Nº 01/503.168/2018
Valor total estimado R$ 1.750,00

Portal: www.comprasnet.gov.br (UASG986001) e http://ecomprasrio.rio.rj.gov.br
Retirada do Edital: Nos endereços dos sites acima ou à Rua Major Ávila, 358 TIJUCA / RJ - Coordenadoria de 
Processo Licitatório de 2ª a 6ª feira de 09:00 as 16:00h, Tel: 2214-7044, mediante a entrega de uma resma de 
papel A4.
<#E.G.B#553335#61#557741/>

<#E.G.B#553174#61#557564>

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DA REGIÃO DO PORTO DO RIO DE JANEIRO - CDURP
EXPEDIENTE DO DIA 08/03/2019

AVISO
PROCESSO N° 01/240.113/2018

PE 656/2018
A Pregoeira comunica aos interessados que fica agendado para o dia 12/03/2019 às 10:00h a análise da 
documentação da empresa BMC Vigilância e Segurança EIRELLI, conforme publicação no Diário Oficial do dia 
11/02/2019, fls. 12.
<#E.G.B#553174#61#557564/>

<#E.G.B#553184#61#557576>

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DA REGIÃO DO PORTO DO RIO DE JANEIRO - CDURP
AVISO DE LICITAÇÃO

Processo: 01/240.013/2019-CDURP
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 110/2019;
Tipo de Licitação: Menor preço global;
Objeto: Prestação de serviço e suporte de software de Firewall/Proxy de Internet para atender a CDURP
Data: 25/03/2019 Hora: 10:00h
Valor global estimado: R$ 8.950,00 (oito mil novecentos e cinquenta reais).
O Edital e seus anexos estão disponíveis no site www.comprasgovernamentais.gov.br
Esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail:  pregoeiro.cdurp@gmail.com ou nos telefones: (21) 
2153.1400 (21) 2153.1458.
<#E.G.B#553184#61#557576/>

<#E.G.B#553268#61#557673>

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DA REGIÃO DO PORTO DO RIO DE JANEIRO - CDURP
EXPEDIENTE 07/03/2019

EXTRATO DA ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00030/2019
Às 10:02 horas do dia 28 de fevereiro de 2019, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos 
membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria CDURP P No 025 de 07/11/2018, em 
atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 5.450 de 31 de 
maio de 2005, referente ao Processo nº 01/240.106/2018, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão 
nº 00030/2019. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de sistema para videoconferência, 
conforme especificações constantes no edital e termo de referência. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em 
atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase 
de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1
Descrição: EQUIPAMENTO VIDEOCONFERÊNCIA
Descrição Complementar: EQUIPAMENTO VIDEOCONFERÊNCIA, NOME EQUIPAMENTO VIDEOCONFERÊNCIA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

brunopinheiro
Realce
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